DEL URUGUAY

Leyes que hacen referencia a la Ley Nro. 12803

Promulgacion Titulo

Asunto Leyes Referenciadas

Leyes que
Referencia

28-11-1961

07-12-1961

31-01-1964

28-12-1964

28-12-1964
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09-12-1965

13-02-1967

21-12-1967

26-12-1967

Paginacion

27-07-2024 23:18

Ley Nro. 12996
PASIVIDADES. REVALUACION AUTOMATICA. REGIMEN.-

Ley Nro. 13032
RENDICION DE CUENTAS.

Ley Nro. 13241
RENDICION DE CUENTAS. FINANCIAR DEFICIT Y OTORGAR MEJORAS A
FUNCIONARIOS PUBLICOS. MODIFICAR. CREAR.-

Ley Nro. 13318
OBRAS SANITARIAS DEL ESTADO. INGRESO ADMINISTRACION PUBLICA.
SEGURO SALUD. ORDENAMIENTO FINANCIERO. NORMAS.

Ley Nro. 13320

Ley Nro. 13420
RENDICION CUENTAS (1964). APROBACION.-

Ley Nro. 13459
COMISION HONORARIA DE LUCHA CONTRA HIDATIDOSIS. CREACION.-

Ley Nro. 13586
RENDICION CUENTAS 1965.-

Ley Nro. 13637
RECURSOS PRESUPUESTO NACIONAL. BCU. ACUNACION. IMPUESTOS.
CREACION.

Ley Nro. 13640
PRESUPUESTO NACIONAL SUELDOS, GASTOS E INVERSIONES.
APROBACION.-
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